РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.01.2017                                   № 15
О порядке размещения информации

о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных

предприятий городского поселения город Макарьев
В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями  14, 20, 25 Устава городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить что:

1.1. информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района размещается на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" не позднее первого квартала года, следующего за отчетным, в доступном режиме для всех пользователей информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";

1.2. в составе информации, подлежащей размещению в соответствии с пунктом 1.1 настоящего постановления, указывается полное наименование муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий городского поселения город Макарьев, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество лица, в отношении которого размещается информация;

1.3. в составе информации, подлежащей размещению в соответствии с пунктом 1.1 настоящего постановления, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещена информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

2. Размещение информации, указанной в пункте 1.1 настоящего постановления администрации, осуществляет ведущий пециалист по социальным вопросам админитсрации городского поселения город Макарьев, на основании данных, представленных не позднее 1 февраля текущего года финансовым отделом администрации городского поселения город Макарьев, в ведении которых находятся муниципальные учреждения и (или) муниципальные унитарные предприятия Макарьевского муниципального района.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения город Макарьев                              Н.П. Колесов